

Det Grønne Spor ApS
Alphavej 4, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 95 28 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Mette Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 16. december 2020 - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Grønne Spor ApS Alphavej 4 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 41 95 28 22
	Regnskabsår: 16. december 2020 - 31. december 2021 1. regnskabsår
Direktion	Mette Bruun Ole Munksgaard Vistisen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling af fast ejendom og dermed beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.887 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.965 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>16/12 2020</u> <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-11.887
1 Øvrige finansielle omkostninger	-78
Resultat før skat	-11.965
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-11.965
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.965
Disponeret i alt	-11.965

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>527.826</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>527.826</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>527.826</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>453</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>453</u>
Aktiver i alt	<u>528.279</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-11.965
Egenkapital i alt	<u>28.035</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>228.139</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.139</u>
Gæld til kapitalinteresser	262.305
Anden gæld	<u>9.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.105</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>500.244</u>
Passiver i alt	<u>528.279</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. december 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.965</u>	<u>-11.965</u>
	<u>40.000</u>	<u>-11.965</u>	<u>28.035</u>

Noter

16/12 2020
- 31/12 2021

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	78
	78

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	228.139	0	228.139	7.228.139
	228.139	0	228.139	7.228.139

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skattekativ på t.kr. 3.
